l’Esperto effettua per l’espletamento dell’incarico e degli oneri a suo carico. 
L'incarico  non  costituisce  rapporto  di  impiego  e,  pertanto,  il  contratto  non  dà  luogo  a  trattamento
previdenziale ed assistenziale né a trattamento di fine rapporto.
-  fino  ad  un  massimo di  €  1.100,00  (millecento/00)  per  il  rimborso  all’Esperto  dei  costi  sostenuti  per
l’acquisto del materiale occorrente per la realizzazione del progetto di cui trattasi (laboratorio didattico e
opera  finale).  Si  precisa  che  il  suddetto  rimborso  avverrà  previa  presentazione  di  apposito  documento